
 Turistik Doğu Ekspresi
           ile Kars Turu         
   (Tren Gider – Uçak Döner)
       (Ani Harebeleri, Çıldır Gölü)

1.Gün: İstanbul – Ankara – Kars  

09:00 Yenibosna Shell Benzin İstasyonu, 10:00 Harbiye Çayhane önü (Eski MNG Turizm ofisi yanı), 11:00 Kadıköy Evlendirme
Dairesi önü, 12:00 Çayırova MC Donald’s önünden aracımıza binerek Ankara’ya gidiyoruz. Varışımızla, Ankara Garından 15:55’de
kalkacak  olan  Turistik  Doğu  Ekspresinin  MNG vagonuna  biniş  gerçekleştirerek  adımıza  ayrılmış  yataklı  kompartımanlarımıza
yerleşiyoruz ve karlar ülkesi Kars’a doğru yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün: Kars
Sabah trende alacağımız serbest kahvaltı sonrası gün boyunca Trende geçireceğimiz zamanımızda ara duraklarda kısa bekleme
sürelerini değerlendirmek üzere düzenleyeceğimiz programlarımızın ilkinde trenimiz 06.10 – 13:35 saatleri arasında Erzincan’da
bekleme gerçekleştirecektir. 07:00-13:00 saatleri arasında Kemaliye – Karanlık Kanyon – Kemah  gezisi gerçekleştireceğiz. “İlk
olarak Dünya'nın ikinci büyük kanyonu olma özelliğine sahip Karanlık Kanyon'a gidiyoruz ve Fırat Nehri’nde kısa bir tekne gezisi
gerçekleştiriyoruz. Ardından Kemaliye sokaklarında bölgeye özgü evlerin arasında yapacağımız gezide, Zincirli Kaya, Tarihi Taş
Dibi Cami, Mani Yolu, Kadı Gölü, Seytali Parkı’nı görüyoruz. Ardından Sırakonak Köyü ve Ahmet Kutsi TECER’in ‘‘Orda bir köy var
uzakta’’  şiirinin ilham kaynağı olan doğduğu Apçağa Köyü’nü panoramik olarak gördükten sonra Kemah Kalesi ve Melih Gazi
Türbesi’ni  görerek trenimize biniş  gerçekleştiriyoruz.  İkinci  durak noktamız olan Erzurum’da Trenimiz 17:30 – 20:10 saatleri
arasında bekleme gerçekleştirecektir. Trenden iniş gerçekleştirerek Yakutiye Medresesi – Tarihi Erzurum Evleri – Üç Kümbetler –
Çifte Minareli Medrese – Erzurum Kalesi – Atatürk Evi’ni kapsayan gezimizi gerçekleştireceğiz. Gezimiz sonrası istasyona geri
dönerek trenimize biniş gerçekleştirerek Kars’a doğru masalsı yolculuğumuz bol bol fotoğraf manzaraları eşliğinde devam ederek
akşam  geç  saatlerde  Kars’a  varışımızla  sona  erecek.  Gar  çıkışında  bizleri  bekleyen  aracımızla  buluşarak  otelimize  giderek
yerleşiyoruz. Konaklama otelde.

3.Gün: Çıldır Gölü – Ani Harabeleri – Kars
Sabah otelde aldığımız kahvaltı sonrasında, Çıldır Gölü'ne hareket ediyoruz. Yaklaşık 2000 metrede buz tutmuş Çıldır Gölü’nde
buzları kırarak yapılan Balık Avını izleme ve kızakla göl üzerinde gezinti imkânı buluyoruz. Öğle yemeğimizi göl kenarında aldıktan
sonra Ani Harabeleri'ne hareket ediyoruz. Gagik Kilisesi,  Havariler Kilisesi, Aziz Krikor Şapeli, Aziz Prktich (Halashar) Kilisesi,
Büyük Katedral (Fethiye Cami), Tigran Honents Kilisesi, Selçuklu Sarayı, Kale ve Ebu-l Menucehr Camisi ve Bakireler (Rahibeler)
Manastırı, Pers Uygarlığı’na ait bir Zerdüşt Ateşgedesi gezilerimiz ardından otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelde.  Dileyen  misafirlerimiz  akşam yemeğinden  sonra  Kafkas  Dans  gösterisini  izlemek  için  düzenleyeceğimiz  ekstra  gece
turumuza katılabilirler.

4.Gün: Kars – İstanbul 
Sabah  otelde alacağımız  sabah kahvaltısı  sonrası  Rus  işgali  döneminde yapılan  binaları  görmek için  Kars  şehir  merkezinde
yürüyüş  gezisine  çıkıyoruz.  Tuncer  Güvensoy  Evi,  Defterdarlık  Binası,  Belediye  Binası,  Sağlık  Müdürlüğü,  Fethiye  Cami'ni
gördükten sonra Arkeolojik, Etnografik ve Taş eserlerin sergilendiği Kars Müzesi’ni 12 Havariler Kilisesi, Kars Kalesi, Taş Köprü ve
Namık Kemal Evi’ni görüyoruz. Gezilerimizin ardından serbest öğle yemeğini almak üzere restoranımıza geçiyoruz. Kars’ın meşhur
Kaz  etinin  tadına  baktıktan sonra Kars  havalimanına  giderek  THY’nin  TK2715  saat  15:05 kalkışlı  Istanbul(Yeni  Havalimanı)
uçuşuna  binmek  üzere  c/in  işlemleri  sonrasında  siz  değerli  misafirlerimizle  bir  başka  organizasyonda  görüşmek  dileğiyle
vedalaşıyoruz.
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Grand Ani Hotel 4* vb.
2-6 yaş çocuk

(2 yetişkin ile aynı odada)

5 Ocak Hareket 1428TL

11 Şubat ve 11 Mart Hareket 1489TL
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            ÜCRETE DAHİL OLANLAR

 Lüks Turizm Midibüs’ü ile İstanbul – Ankara transferi,
 Midibüs ile İstanbul – Ankara Transferi, 
 THY  Kars – İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti,
 Lüks Turizm midibüsü ile programda belirtilen tüm geziler,
  Grand Ani Hotel vb  2 gece konaklama, 1 gece yarım pansiyon,
   Müze ve Ören yeri giriş ücretleri,
   Profesyonel rehberlik hizmeti,
   Bahşişler ve bağışlar,
   Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır.)

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

   Kişisel harcamalar,
   Tren yolculuğunda yapılacak tüm harcamalar,
   Programda belirtilen ekstra geziler,
   Çıldır Gölü’nde kızak gezisi, (Gölün buz tutmuş olması durumunda)
   Öğle yemekleri,
   Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler,
   Otel ekstraları,

Kafkas Gecesi
Otelde alacağımı akşam yemeği sonrası Kars Kale Cafe’ye Kafkas Dans gösterisini izlemek üzere gidiyoruz. Yaklaşık 2 saat 
sürecek programımız sonrası otelimize dönüyoruz.

Kişi Başı: 50TL

Not: Ekstra gezilerimiz için minimum 15 kişi katışım şartı bulunmaktadır. Yeterli katılım 
sağlanamadığı taktir de program gerçekleşmez.

GENEL ŞARTLAR

Genel şartlar ‘Tur Programı’nın ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
    Turumuz 20  kişi  katılım  şartı  ile  düzenlenmektedir.  Yeterli  katılım sağlanamadığı  takdirde  tur  iptalinin  bildirim tarihi,  tur

kalkışından 5 gün öncesidir.
 Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda MNG Turizm misafirleri MNG Turizm sorumluluğundadır.
 MNG Turizm; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş öncesinde
uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir.
Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.
 Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
 3 kişilik odalarda ilave yatak, standart yatak boyutundan daha küçüktür.
 Çocuk indirimleri sadece iki yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir.
 Rehberimiz yol, hava, bölge yoğunluğu veya olağanüstü koşullara göre programda değişiklik yapma inisiyatifine sahiptir. 
 Rezervasyon sırasında koltuk garantisi ya da sözü kesinlikle verilmez. Yürüyüşe uygun giysi, ayakkabı, şemsiye, el feneri, fotoğraf
makinesi bulundurulmasını hatırlatırız.
 Yüksek sezonda ve olağan dışı durumlarda programda belirtilen oteller benzer kategorilerde farklı otellerle değiştirilebilir.
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 Tur öncesi ya da tur esnasında oluşabilecek hava muhalefeti, doğal afet veya olağanüstü durumlardan dolayı gerçekleşemeyen 
turlardan MNG Turizm sorumlu değildir.
 Turda kullanılmayan hak ve hizmetlerin tur süresince ya da sonrasında iadesi mümkün değildir.
 Tur programı, Rezervasyon Formu ve Tur Sözleşmesi bir bütündür. Ayrı ayrı düşünülemez.

ULAŞIM

 ARAÇ TİPLERİ
 HATIRLATMA: Acentemiz kişi sayısı düşük turlarda ISIZU TURKUAZ, MUTSIBISHI PRESTİJ, MERCEDES SPRINTER veya 
VOLKSWAGEN CRAFTER gibi araçları kullanma hakkını saklı tutar.
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